
ZARZĄDZENIE Nr 1876/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 26.07.2017 r.

w sprawie zwrotu kwoty pierwszej opłaty uiszczonej w 1992 roku z tytułu użytkowania 
wieczystego działki nr 396/12 obręb 44 jednostka ewidencyjna- Krowodrza oraz opłat 
rocznych ponoszonych z tego tytułu za okres od 1993 roku do 2010 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935 ) oraz art. 494 kodeksu cywilnego z dnia 
23 kwietnia 1964 r. ( tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 459, 933 ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zwrot przez Gminę Miejską Kraków kwoty pierwszej opłaty 
uiszczonej w 1992 roku z tytułu użytkowania wieczystego działki nr 396/12 obręb 44 jedn. 
ewid. Krowodrza stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków oraz opłat rocznych 
ponoszonych z tego tytułu za okres od 1993 roku do 2010 roku, w następujący sposób na 
rzecz:

1. Pani [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016r. poz. 
922); jawność wyłączyła: Agnieszka Latos - inspektor Referat Regulacji Stanów 
Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami 
oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] zamieszkałej na os. 
Dywizjonu 303 52/12 w Krakowie kwoty w wysokości 456,58 zł ( słownie złotych : czterysta 
pięćdziesiąt sześć 58/100);

2. Pani  [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016r. poz. 
922); jawność wyłączyła: Agnieszka Latos - inspektor Referat Regulacji Stanów 
Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami 
oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta], zamieszkałej przy 
ul. Wielickiej 95/6 w Krakowie kwoty w wysokości 43,44 zł ( słownie złotych : czterdzieści 
trzy 44/100);

3. Pani [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016r. poz. 
922); jawność wyłączyła: Agnieszka Latos - inspektor Referat Regulacji Stanów 
Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami 
oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta], zamieszkałej przy 
ul. Szablowskiego 4/47 w Krakowie kwoty w wysokości 43,44 zł ( słownie złotych : 
czterdzieści trzy 44/100);

4. Pani[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016r. poz. 
922); jawność wyłączyła: Agnieszka Latos - inspektor Referat Regulacji Stanów 
Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami 
oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta], zamieszkałej przy 



ul. Chemików 131/2 w miejscowości Bieruń kwoty w wysokości 43,44 zł ( słownie złotych : 
czterdzieści trzy 44/100).

§ 2. Środki na realizację zobowiązania finansowego w wysokości 586,90 zł (słownie 
złotych: pięćset osiemdziesiąt sześć 90/100) tytułem  zwrotu kwoty pierwszej opłaty 
uiszczonej w 1992 roku z tytułu użytkowania wieczystego działki nr 396/12 obręb 44 jedn. 
ewid. Krowodrza stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków oraz opłat rocznych 
ponoszonych z tego tytułu za okres od 1993 roku do 2010 roku znajdują zabezpieczenie w 
planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 2017 rok: dział 700 rozdział 70005 § 4590 
rodzaj kosztu 459 zad. GS/GNG/22 GWSMK „Gospodarowanie nieruchomościami Gminy 
Miejskiej Kraków”. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


